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Valmistelu- ja lisätiedot 
Hallintopäällikkö Sabrina Broberg ja Elinkeinopäällikkö Elina 
Duréault, etunimi.sukunimi@porvoo.fi 
 
Valtioneuvosto vahvistaa työllisyysalueet helmikuun 2024 loppuun 
mennessä. Epävirallisesti työllisyysalueet on jo kuitenkin vahvistettu, 
ja valtiolla käydään yhteistoimintaneuvotteluja sen periaatteen 
mukaisesti, että 15 TE-toimiston väki jaetaan sekä syntyville 44 
työllisyysalueelle että valtion eri instansseihin. Porvoon 
työllisyysalueeseen tulee kuulumaan Porvoon lisäksi Loviisan 
kaupunki sekä Pukkilan, Myrskylän, Lapinjärven ja Askolan kunnat. 
Työllisyysalueen lakisääteiset tehtävät voidaan tämänhetkisen 
arvion mukaan hoitaa n. 65-70 henkilön voimin. Pääosa 
henkilöstöstä siirtyy liikkeenluovutuksella vuodenvaihteessa 2024-
2025, mutta osa rekrytoidaan/on rekrytoitu jo vuonna 2024. 
Työllisyysalueen johtavana viranhaltijana toimii työllisyyspäällikkö, 
joka aloittaa virassaan 12.3.2024. Työllisyyspäällikkö vastaa 
ylikunnallisista lakisääteisistä TE-palveluista, mutta ei kuitenkaan 
Porvoon omista tai muilta kunnilta tai työllisyysalueilta mahdollisesti 
erikseen laskutettavista työllisyyden kohtaantoa edistävistä 
palveluista. Tällaisia voivat olla esim. yritys- tai yritysrypäskohtaiset 
rekrytilaisuudet, uusien yrityskohtaisten työllistämismallien 
kehittäminen Porvoossa tai mahdolliset esim. usean työllisyysalueen 
ja yrityskentän yhteiset rekrymessut tai esim. porvoolaisten 
kotoutujien polkujen luominen työelämään.  
 
Palvelualueella Elinkeinot työllisyys ja kotoutuminen tuleekin siis 
sijaitsemaan neljä erilaista toimintoa;  
1. Ylikunnalliset lakisääteiset työllisyyspalvelut  
2. Porvoon omat työllisyyden kohtaantoa edistävät palvelut 
3. Porvoon omat kotoutumispalvelut, joista kuitenkin voidaan 

erillisillä sopimuksilla myydä palveluita muihin niitä tarvitseviin 
kuntiin 

4. Porvoon omat elinkeinopalvelut  
 
Vielä vuoden 2023 lopussa palvelualueella työskenteli yhteensä 20 
henkilöä. Vuosien 2024 ja 2025 aikana palvelualueen 
henkilöstömäärä kasvaa n. 70-80 henkilöön.  
 
Ylikunnallisia lakisääteisiä työllisyyspalveluita tulee ohjaamaan 
ylikunnallinen toimielin, Työllisyysalueen lautakunta, jonka 9:stä 
jäsenestä Porvoolla on kolme (3) edustajaa, Loviisan kaupungilla 
kaksi (2) sekä Askolan, Lapinjärven, Myrskylän ja Pukkilan kunnilla 
kullakin yksi (1) edustaja.  Sopijakuntien valtuustot valitsevat kukin 
varsinaisen jäsenen sekä varajäsenen lautakuntaan. Lautakunnan 
tehtävänä on huolehtia, että lainmukaisia työvoimapalveluiden 
järjestämiseen liittyviä velvoitteita noudatetaan. Lautakunnan 
tehtävät Porvoon hallintosäännön mukaan eriteltyinä 



1. vastata toiminnan, talouden ja organisaation kehittämisestä,  
2. ohjata toimintaa tavoitteiden ja strategian mukaisesti,  
3. valvoa, että toimintaa johdetaan tarkoituksenmukaisesti, 

tehokkaasti ja taloudellisesti,  
4. huolehtia yhteistyöstä palvelujen järjestämisessä ja 

kehittämisessä muiden kuntien, viranomaisten, 
koulutuksenjärjestäjien sekä yhteisöjen kanssa ja  

5. seurata toiminnan tuloksellisuutta 
 
Koska toiminnan tuloksellisuuteen liittyy laaja kokonaisuus myös ei-
lakisääteisiä palveluita sekä Porvoossa että muissa kunnissa, on 
esittelijänä tarkoituksen mukaista toimia tahon, joka kykenee 
selventämään toiminnan kokonaisvaikutusta osana muuta 
kunnallista toimintaa. Porvoon työllisyysalueen erityispiirre on myös 
se, että sen palveluista halutaan rakentaa nykyisiä valtiollisia 
palveluita merkittävästi paremmin työnantajapuolta palveleva. 
 
Hallintosääntöä tullaan esittämään muutettavaksi niin, että 
elinkeinojohtaja toimii työllisyysalueen lautakunnan esittelijänä. 
 
Palvelualueen elinkeinot ja työllisyys palvelupäällikön 
(elinkeinopäällikkö) tehtävä lakkautetaan, kun elinkeinojohtajan 
virkaan on valittu henkilö. 
 
vt. Kaupunginjohtaja   
Kaupunginhallitus päättää perustaa elinkeinojohtajan viran.  
 
Päätös 
Kaupunginhallitus päätti perustaa elinkeinojohtajan viran. 


